

## شهيد حسين اكبريا



سامانه جامع سرداران و دو هزار شهيد استان بوشهر

غلامحسین	نام پدر
۱۳۳۹/۰۷/۲۵	تاریخ تولد
بوشهر - تنگستان	محل تولد
۱۳۶۰/۱۱/۲۸	تاریخ شهادت
	محل شهادت
سرباز	مسئولیت
سرباز نزاچا	نوع عضویت
	شغل
	تحصیلات
گورک	مدفن

## زندگینامه

شهید حسین اکبرپا در سال ۱۳۳۹ در خانه ای فقیر ولی مذهبی و با تقوا در روستای گورک دژگاه از توابع شهرستان تنگستان دیده به جهان گشود. وی فرزند بزرگ خانواده و چشم خانواده به بالندگی او تا رشد یابد و باری را از دوش خانواده بردارد او روحی لطیف و آرام داشته گویا خانواده و محیط مجالی برای جبران عشق او که (من ماهی نهنگم و عمانم آرزوست) در دامان مادری با ایمان و دلسوز پرورش می یافت و شیر عشق و جوانمردی را از جان همین مادر می نوشید تا پس از روزگاری سربلندی و سرافرازی را به مادر و خانواده هدیه نماید. رشد و بالندگی او با عشق او به قرآن، پیامبر (ص) و اهل بیت(ع) همراه بود. شهید پس از گذراندن دوره طفولیت و کودکی خود در سن ۶ سالگی وارد دبستان در همان روستای خود گردید ولی پیش از آن قرآن را خوانده بود او کودکی دبستانی به شمار می رفت اما قرآن خواندن او با صدای دلنشین موجب گردید تا معلمانش او را به قرآن دعوت نمایند و خودشان نیز با علاقه بسیار به قرآن خواندنش گوش دهند. دوران ابتدایی را که با موفقیت در تمام سال های تحصیل همراه بود، در دبستان روستای گورک سلیمانی به پایان رساند شهید برای ادامه تحصیل روانه شهرستان بوشهر شد و در آن شهرستان مشغول تحصیل گردید و مدارک سوم راهنمایی خود را در آنجا کسب نمود. شهید بعزت مشکلات خانوادگی دیگر نتوانست ادامه تحصیل دهد و در این مدت به کار اشتغال ورزید. شهید پس از چند سال کار کردن دوباره در سال ۱۳۵۶ در دبیرستان طالقانی شهرستان بوشهر شروع به درس خواندن نمود این علاقه شدید او به درس همه را به تعجب و امید داشت. و سوالاتی را برای برادران همکلاسیش مطرح می نمود او در بین همکلاسی هایش نمونه و دارای اخلاقی برجسته بود شهید مدارک فارغ التحصیل خود را در سال ۱۳۵۹ کسب کرد. شهید در سال ۱۳۵۷ در جریان انقلاب اسلامی فعالیت به سزایی داشت و برای اینکه وظیفه خود را بیشتر به اسلام و انقلاب انجام دهد عازم سربازی شد و به ندای هل من ناصر ی نصرنی امام خویش لبیک گفت. شهید پس از فراگیری آموزش های اولیه به درخواست خود عازم جبهه های نبرد حق علیه باطل شد و مدت ۱۱ ماه پیاپی با مزدوران دست نشانده آمریکا جنگید و در چندین حمله به خصوص در حمله فتح بستان، تپه الله اکبر سهم بسزایی داشت وی چون در این مدت دارای عملکردی بسیار عالی شده بود از این رو علاوه بر اینکه خود خدمه تانک بود در ستاد تبلیغات جبهه جنگ شرکت نموده و دین خود را بیشتر ادا نمود. شهید هر وقت از جبهه بر می گشت با آن روحیه والایی که داشت به تمام اهالی روستا و دیگر برادران و خواهران روحیه می داد و می گفت شما مرحله اول جنگ را در نظر داشته باشید و در همه اوقات بخصوص در موقع نماز خواندن امام را دعا کنید و توصیه می نمود برادران را دعا به جان امام.

حسین دوشا دوش برادران رزمنده و سلحشور جنگید تا اینکه در ۲۸ بهمن ۱۳۶۰ در تنگه چزابه شهید و به لقاالله پیوست.

یادش گرامی، راهش پر رهرو باد



سامانه جامع سرداران و دوهزارششمین استان بوئنهر